｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市立中正高級中學 函

受文者：國立臺南一中

發文字號：高市正中生涯字第11470532200號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(64997906_11470532200A0C_ATTCH4.pdf)

本中心辦理114學年度「社會情緒學習融入生涯規劃增能
講座暨『花東工略』學生工讀議題課程分享」，敬請貴校

轉知並惠予所屬教師以公（差）假登記及課務調整方式參

與，請查照。

旨揭研習歡迎各校教師報名參與，研習資訊如下。

研習主題：社會情緒學習融入生涯規劃增能講座暨「花

東工略」學生工讀議題課程分享

研習日期：114年8月22日（星期五）09:30~15:00
研習地點：集思臺中新烏日會議中心401富蘭克林廳
研習講師：國立臺灣師範大學張雨霖助理教授暨本中心

種子教師研發團隊

參加對象：全國高中職綜合活動領域教師，或對社會情

緒學習議題感興趣之教師。具有生涯規劃科任課教師或

輔導教師身份者優先錄取，名額100名。
其他相關規劃詳見「附件、實施計畫」。

報 名 方 式 ： 請 至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網

（ https://www2.inservice.edu.tw/ ） ， 搜 尋 課 程 代 碼
「5060485」進行報名。報名時間自即日起至114年8月11

地址：80284高雄市苓雅區中正一路8號
承辦單位：教育部高級中等學校生涯規劃學科中
心
承辦人：王盈茜
電話：07-7491992#8512
傳真：07-7490071
電子信箱：hscrhscr@gmail.com

發文日期： 中華民國114年6月10日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)
(四)

(五)

(六)
二、

第1頁，共2頁

教學組 114/06/11

1140006189

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

日（星期一）24時止。
本研習全程參與者，核給全國教師在職進修資訊網研習時

數5小時。
請各校惠予所屬教師以公（差）假登記及課務調整方式參

與研習；若有衍生相關費用需求由各校依規定支給。

詳細課程內容及其他研習相關規定，敬請詳閱隨文檢附之

實施計畫。

正本：全國高級中等學校

副本：基隆市政府教育處(含附件)、宜蘭縣政府教育處(含附件)、新北市政府教育局(含
附件)、桃園市政府教育局(含附件)、新竹市政府教育處(含附件)、苗栗縣政府教
育處(含附件)、臺中市政府教育局(含附件)、南投縣政府教育處(含附件)、彰化
縣政府教育處(含附件)、雲林縣政府教育處(含附件)、嘉義市政府教育處(含附
件)、臺南市政府教育局(含附件)、屏東縣政府教育處(含附件)、花蓮縣政府教育
處(含附件)、臺東縣政府教育處(含附件)、澎湖縣政府教育處(含附件)、金門縣
政府教育處(含附件)、連江縣政府教育處(含附件)

校 長 陸  炳  杉

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/11
11:45:08

第2頁，共2頁

教學組 114/06/11

1140006189